Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Videira

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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824274
736645
830697
715077
421105
179072
729871
712553
714357
128319
819719
241346
350414
171038
740722
837350
737120
157726
722597
838136
835049
844216
742810
733197
455382
154530
718500
842631
116185
725815
508721
822852
725748
440104
211510
506692

JOSIANNE DALLABRIDA GASPAR
SIRLEI CRISTINA ZAGO

KATIA REGINA DOS SANTOS

DAIANE C. RIBEIRO COELHO DA SILVA BOGO
REGINA MARIA ZANON LARA

ELIANE MARIA TUCLINOVICTCH

MARIZETE FATIMA GAIO

FRANCIELI ZAGO

SIMONE LUIZA MANENTI SERAFINI

NATIELE DO NASCIMENTO

FABIANE JARDIM

JUCIONE APARECIDA JOSE PETRY

FLAVIA ZARDO

GRAZIETE BOGO

LUCIANE DA ROSA

IARA APARECIDA ANDRADE WEBER
JANAINA APARECIDA REQUES
ELISANGELA APARECIDA FRESKI C. DOS ANJOS
TATIANE APARECIDA SCUCIATO MEZAROBBA
RENICE PRATES

LENITA APARECIDA VICENTE BONETTI

ANA PAULA MORAES

IVANA REGINA VERZA HORN

MIRTE POLI

DELESIA ORSSATTO MICHELUSSI

JULIANA ROSSATTO DE OLIVEIRA

SABRINA VERONA

NEIVA VARELA

TATIANA AP. SLONGO BRAND GUINDANI

LELI JANAINE CENCI

HELLEN PIVA ZANCANELLI

CLARISSE DE OLIVEIRA

CARMEN REGINA DE OLIVEIRA DALMOLIN
JESSICA ZANOTTI CORENT

CARMEM SALETE DAL SANTO GAIO

MILENE MEHRET RODRIGUES

7452
7420
7328
7324
7228
7032
6980
6916
6872
6832
6832
6724
6692
6692
6680
6580
6568
6560
6552
6532
6520
6468
6440
6424
6404
6392
6392
6388
6360
6356
6320
6316
6316
6264
6260
6256
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ADR/GERED - Videira

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 705271  MARCIELE RIBEIRO 6252
38 824380 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA 6200
39 352235 NEIDE DIAS DA SILVA CORDEIRO 6200
40 339659 ROSELI APARECIDA DE PAULA 6200
41 831177 GERUSA ANDREA SCRAMOCIM ZAGO 6200
42 462437  MICHELE PATRICIA ANDREIS DA MOTTA 6164
43 827089  NILSEIA APARECIDA LEMOS 6152
44 170530 TEREZINHA FERREIRA 6152
45 838434  SOLANGE APARECIDA BATISTA MANICA 6148
46 821734  IDIMARA SAMISTRARO 6124
a7 426985 ROSILENE MARIA DALL AGNOL 6100
48 712389 ROSANA CARLESSO ALBERTI 6092
49 168837 MARCIA DALLA PICCOLA LEONARDO GAIO 6056
50 818544 VANDERLEA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 6028
51 104204  JANAINA VENTURA 6016
52 823271  JANILDETE LEITE DOS SANTOS 6016
53 117233  IVANIR SALETE WARTHA BALBINOT 5952
54 246791  DANIELLA BISCOLLI RIBEIRO 5948
55 729451  DEISE ADRIANE CARELLE 5908
56 131947 MARLI TEREZINHA RIEDI 5900
57 235411  VANIA CARLA KOZLOWSKI 5896
58 351416  ANGELA DOS SANTOS 5888
59 816898 INES BAVARESCO 5848
60 213328 CARMELITA SCUSSIATO VANZ 5824
61 725345  ANA MARIA SETTI 5820
62 716230 NADIR BONASSA 5808
63 738126 ROSANGELA RAUBER SOARES 5804
64 851245  ANA LUCIA ANDRES CAZARIN 5792
65 116525 ANA CLAUDIA MENEGAO 5792
66 512945 MARCIA ADRIANA ROSALEN MALLMANN 5736
67 452184  SIMONE CRISTINA DOS SANTOS LOPES 5644
68 137145 DULCIMAR TEREZINHA CARDOSO 5628
69 814384 LUZIA DE MENECH 5608
70 713086 MERIANE BOLZONI CENCI 5584
71 904969  LINDAMIR TEREZINHA GAIO CORDEIRO 5524
72 849277  AGUIDA REGINA DRUN ZANELA 5484
73 830638 ROSANGELA COSER 5460
74 719147 GEANE CRISTINA FERREIRA MENDES. 5460
75 259261 ROZENI DE FATIMA GAIO 5460
76 829900 ANTONIA MARIA ANTUNES 5456
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ADR/GERED - Videira

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 151362 MARIA DE JESUS DE ALMEIDA GOMES 5424
78 426917  DANIELI JULIANE BERTI PANIGAZ 5420
79 837249 LUCIANE GERLACH DE MORAES 5360
80 727326  LAURA PASQUAL 5284
81 839632 ROSENILDA APARECIDA FERREIRA 5268
82 741469 MARIA ROSELI LEITE FERNANDES 5224
83 833670  MARIA MELANIA PARIS MORGANTI 5188
84 157181 ANA CLAUDIA RIBEIRO 5144
85 813457  SONIA MARIA CAMPOLIM DOS SANTOS 5124
86 263068 MARLI APARECIDA DA ROSA 5064
87 335241  ADRIANA GORETI MENEGON 5052
88 835448 DERLI DE OLIVEIRA CORREA 5024
89 339760 JUSSARA FARIAS BRANCO DA COSTA 4980
90 905690 MARIA ZULAMAR LAGO 4888
91 814996 PATRICIA CARMEM SCHNEIDER PICCININ 4888
92 243298 ROSA CRISTINA ALVES DE MELLO RECH 4804
93 839555 MARIA CAROLINA PRATES ZENERE 4788
94 357193 LUCIANA APARECIDA GROB KREUTZER 4760
95 513390 DAYSE VIVIANE FERREIRA DE DEUS TRENTO 4720
96 837066 DELYRIA BENTO DE ANDRADE 4700
97 166607 CASSIA MINOSSO GATTI 4700
98 817776  ALINE PINHEIRO DENARDI 4680
99 108729  CELIA TEREZINHA GUZI ANZANELLO 4620
100 163832  TATIANE GONCALVES MATEUCCI 4324
101 208717 IVETE BRESOLIN 4280
102 810053 SUSAN CORREA 4008
103 321616  CRISTIANE ROSKMP DE SOUZA 3604

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - PCD

Posicédo

Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

732795

TANIA MARIA DE MORAIS

5556

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 503974  ALESSANDRA QUILIMASCIMO 6220
2 445258  EDINEIA ALBERTI 6080
3 736252 MARCIA REGINE SUMNY ZORTEA 5136
4 427442  SIMONE MORAIS CORDEIRO 5020
5 431544  BIANCA GOMES 4860
6 602468  JULIA PETRINA MACCARINI 4820
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ADR/GERED - Videira

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
7 446662 IVONE BORGES DE MATTOS 4816
8 503467 ELEANA DAL CORTIVO FREITAS FELICETTI 4640
9 502179 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 4580
10 442856  FABIOLA RIBEIRO DE GOES 4520
11 304376  MAIRALLINE PEREIRA FRAGOZO 4284
12 450697 SOLANGE DALABRIDA SOTEL 4240
13 610793  KEIDE DAIANE ALVES 4220
14 509194  SEDNEI ELEUTERIO DE OLIVEIRA 4220
15 844563  CIRLEI VERANA BIRNFELD 4200
16 353173  DIANNA GUILL 4036
17 904701 CRISTIANE MICHELON 3916
18 515639 SIMONE DE OLIVEIRA RIBEIRO DA ROSA 3692
19 610484 RAIANE RIBEIRO 3684
20 228651  GISELLYMAGYAR ANTUNES RIGO 3680
21 424945  JERUSA ALVES DA SILVA 3500
22 172464 ROSMARI DE SOUZA 3020
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